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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M52117022B

2. Data e Regjistrimit 17/09/2025

3. Emri i Subjektit STAR GROUP ENERGY

4. Forma ligjore

5. Data e themelimit 11/08/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 11/08/2025      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Mujo Ulqinaku Nr 51. 1001

8. Kapitali 10.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2557398.4400

1.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 1000

12. Objekti i aktivitetit: Tregtimit me shumice dhe pakicë te naftës bruto dhe 
nenprodukteve të saj. * tregtimi me shumice i naftës, gazit, 
nënprodukteve, përfshirë ato bio, si dhe lëndët djegëse, përfshin tri 
llojet e veprimtarive- Lloji "A": tregtimi me shumice i naftës bruto 
e nënprodukteve të saj të kategorive 0,II, III, IV e V, b) Lloji "B": 
tregtimi me shumicë i gazit të lëngshëm të naftës, kategoria I, 
perfshirë edhe mbushjen e bombolave me këtë nënprodukt; c) Lloji 
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"C": tregtimi me shumicë i karburanteve, kategoritë II/B e III/C, 
për mjetet e fluturimit. * pérpunimin, transportimin dhe tregtim të 
naftës, gazit dhe nënprodukteve të tyre. * tregtimin me pakicë te 
karburanteve, gazit të lëng-shëm të naftës, për automjetet, vajrave 
lubrifikante dhe lëndëve djegëse për përdorim nga konsumatorët 
fundorë. * Tregtim me shumë dhe pakicë të automjeteve të të gjitha 
llojeve edhe elektrike, import-export i tyre. * Dhënie me qira e 
automjeteve të cdo lloi. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Eris Zelka14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 11/08/2025 Deri: 10/08/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
BEKIR METIN DEMIRSU

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 11/08/2025 Deri: 10/08/2028

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

ERDOGAN HACIOGLU

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 11/08/2025 Deri: 10/08/2028

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

RASIT GULERYUZ22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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22.2 Afati i emërimit Nga: 11/08/2025 Deri: 10/08/2028
Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Elvira Hoxha25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 11/08/2025 Deri: 10/08/2028

Eduart Shehu26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga: 11/08/2025 Deri: 11/08/2028

ERDOGAN HACIOGLU
Me te drejte vote: 500.0000
Pa te drejte vote: 500.0000

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,000

BEKIR METIN DEMIRSU
Me te drejte vote: 300.0000
Pa te drejte vote: 300.0000

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,000

RASIT GULERYUZ
Me te drejte vote: 200.0000
Pa te drejte vote: 200.0000

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,000

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: STAR GROUP ENERGY SH.A
E-Mail: eriszelka@gmail.com  
Telefon: 0694098414  

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CCC668-2287-4F27-8AA9-CFC6D4036D92
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Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-519719-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB91FC2-2F7E-4209-B7F2-DD649981F90C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE30A1D6-492E-4C64-BA5E-E72B92FF6850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A854DB-BB15-4EA6-AB83-F953B5900D65

